
Art. 3°. Esta portaria entra em vigor 

r 	' • 
PAÇO MUNICIPAL, 16 de,j&-A.  • _ 

_ 

data de sua publicação. 

09: - 

".‘ 

MO/ Ir 
Pr; it.. 

er ,Twir 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 
ESTADO DO PARANÁ 

"A Capital da Amizade" 

)1/ 
UMUARAMA 

 

PORTARIA N° 135/2009 

Designa o servidor ADELSON COSTA RESINA. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Designar o servidor ADELSON COSTA RESINA, 
portador da Cédula de Identidade n° 4.532.407-9-SSP PR, ocupante do cargo 
de Provimento Efetivo de Guarda Municipal 1a  Classe, lotado na Secretaria de 
Defesa Social, para responder pelo cargo de Subdiretor, a contar de 05 de 
janeiro de 2009. 

Art. 2°. Conceder ao ora designado o direito a todas as 
prerrogativas do cargo efetivo acrescido da gratificação, conforme estabelece o 
art. 30, inciso III, da Lei Complementar n° 194 de 21 de dezembro de 2007, a 
contar de 05 de janeiro de 2009. 

iNRMÁNDO CORDTS.FILHQ .. 

Littuukt 



mA, 	• 

DIVISÃO DE SERVI OS GERAIS E PATRINI • NIO 

i20  Ç 1  
AT" 

DE 
DE N.° 

UMUA 
ap / 

t. • 

i 4? - 

I 	I,. 


	00000001
	00000002

